[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

ADENDO ESCLARECEDOR I

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira Substituta Sra. Maíza Braga Barbeto, e a equipe de apoio, designados por força das disposições contidas na Portaria N.º 034/GAB/SUPEL, de 08 de outubro de 2014, torna público aos interessados, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 055/2015/DELTA/SUPEL/RO, formalizado através do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.01.1712.00447-00/2015/SESAU, cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (medicamentos) para atendimento as necessidades e demandas das unidades de saúde hospitalares e ambulatoriais estaduais gerenciadas pela Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, no período de 12 meses, conforme Edital e seus Anexos, esclarece que:
ONDE-SE LÊ NO ADENDO MODIFICADOR I: “Data: 01/04/2015 as 09h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF).”
LEIA-SE: “Data: 09/04/2015 as 09h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF)).”
Informamos que, permanecem os demais itens e anexos do edital inalterados.
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de Apoio, através do telefone (69) 3216-5315 e pelo email delta.supel@gmail.com, ou no Centro Político Administrativo Palácio Rio Madeira – Edifício Jamari (curvo à direita), no 1° piso, Avenida Farquar – Bairro: Pedrinhas, em Porto Velho/RO.
Porto Velho, 25 de março de 2015.

MAIZA BRAGA BARBETO
Pregoeiroa Substituta/CPL/DELTA/SUPEL/RO

Mat. 300125865
[image: image1.png]Av.Farquar, s/n - Bairro: PedrinhasComplexo Rio Madeira,

Ed. Curvo 3 – Rio Jamari, 1° andar Tel.: (69) 3216-5318

CEP: 76.903-036 – Porto Velho - RO